华为 S9700系列交换机 产品彩页
S9700系列交换机是华为公司面向下一代园区网核心和数据中心业务汇聚而专门设计开发的高端智能
T比特核心路由交换机。该产品采用先进的多层交换架构，提供持续的带宽升级能力，支持40GE和
100GE以太网标准。该产品基于华为公司自主研发的通用路由平台VRP开发，在提供高性能的L2/L3层
交换服务基础上，进一步融合了MPLS VPN、硬件IPV6、桌面云、视频会议、无线等多种网络业务，提
供不间断升级、不间断转发、硬件OAM/BFD、环网保护等多种高可靠技术，在提高用户生产效率的同
时，保证了网络最大正常运行时间，从而降低了客户的总拥有成本（TCO）。
通过部署内置华为首款以太网络处理器ENP的X2S/X2E/X2H/X1E单板，S9700可以升级为敏捷交换机，

*：S9700全新支持NGFW下一代防火墙业务处理板和IPS单板，更多规格信息请参见相应的单板彩页。
6华为企业 Sx700 系列交换机
订购信息
S9700基本配置
LE2BN66ED000
N66E直流总装机柜(共8路60A输出，单路最大2200W，
600X600X2200mm)
LE0BN66EAC
N66E交流总装机柜(共8路10A输出，单路最大1600W，
600X600X2200mm)
LE2BN66EA000
N66E交流总装机柜(共4路16A输出，单路最大2500W，
600X600X2200mm)
EH1BS9703E00 S9703总装机箱
EH1BS9706E00 S9706总装机箱
EH1BS9712E00 S9712总装机箱
EH1M00FBX000 宽电压74风机盒
监控板
EH1D200CMU0 集中监控板
主控处理单元
EH1D2MCUAC00 S9703 主控处理单元A
EH1D2SRUDC00 S9706/S9712 主控处理单元D-时钟
EH1D2SRUC000 S9706/S9712,主控处理单元C-可选配时钟
百兆/千兆以太网电接口板
EH1D2T24XEA0 24端口百兆/千兆以太网电接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,RJ45/XFP)
EH1D2G24TFA0 24端口百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
EH1D2G48TEA0 48端口百兆/千兆以太网电接口板(EA,RJ45)
EH1D2G48TFA0 48端口百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
EH1D2G48TEC0 48端口百兆/千兆以太网电接口板(EC,RJ45)
EH1D2G48TED0 48端口百兆/千兆以太网电接口板(ED,RJ45)
EH1D2G48TX1E 48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(X1E,RJ45)
百兆/千兆以太网光接口板
EH1D2G24SEC0 24端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
EH1D2G24SED0 24端口百兆/千兆以太网光接口板(ED,SFP)
EH1D2S24XEA0 24端口百兆/千兆以太网光接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,SFP/XFP)
EH1D2S24XEC0 24端口百兆/千兆以太网光接口和2端口万兆以太网光接口板(EC,SFP/XFP)
EH1D2G48SEA0 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,SFP)
EH1D2G48SFA0 48端口百兆/千兆以太网光接口板(FA,SFP)
7 华为企业 Sx700 系列交换机
S9700基本配置
EH1D2G48SEC0 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
EH1D2G48SX1E 48端口百兆/千兆以太网光接口板(X1E,SFP)
百兆/千兆以太网光电混合接口板
EH1D2T36SEA0
36端口百兆/千兆以太网电接口和12端口百兆/千兆以太网光接口板
(EA,RJ45/SFP)
万兆以太网光接口板
EH1D2X02XEA0 2端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
EH1D2X04XEA0 4端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
EH1D2S04SX1E
4端口万兆光接口和24端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆
Combo电接口板(X1E,RJ45/SFP/SFP+)
EH1D2X08SED4 8端口万兆以太网光接口板(ED,SFP+)
EH1D2S08SX1E
8端口万兆光接口和8端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆
combo电接口板(X1E,RJ45/SFP/SFP+)
EH1D2X12SSA0 12端口万兆以太网光接口板(SA,SFP+)
EH1D2X16SFC0 16端口万兆以太网光接口板(FC,SFP+)
EH1D2X16SSC2 16端口万兆以太网光接口板(SC,SFP+)
EH1D2X32SSC0 32端口万兆以太网光接口板(SC,SFP+)
EH1D2X40SFC0 40端口万兆以太网光接口板(FC,SFP+)
EH1D2X48SEC0 48端口万兆以太网光接口板(EC,SFP+)
ET1D2X32SX2H 32端口万兆以太网光接口板(X2H,SFP+)
ET1D2X32SX2S 32端口万兆以太网光接口板(X2S,SFP+)
ET1D2X32SX2E 32端口万兆以太网光接口板(X2E,SFP+)
ET1D2S24SX2S 24端口万兆以太网接口和8端口千兆以太网光接口板(X2S,SFP+)
ET1D2S24SX2E 24端口万兆以太网接口和8端口千兆以太网光接口板(X2E,SFP+)
ET1D2S16SX2S 16端口万兆以太网接口和16端口千兆以太网光接口板(X2S,SFP+)
ET1D2S16SX2E 16端口万兆以太网接口和16端口千兆以太网光接口板(X2E,SFP+)
ET1D2X48SX2S 48端口万兆以太网接口板(X2S,SFP+)
40GE以太网光接口板
EH1D2L02QFC0 2端口40GE以太网光接口板(FC,QSFP+)
EH1D2L08QFC0 8端口40GE以太网光接口板(FC,QSFP+)